UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNN-KL

V/v phê duyệt Phương án QLRBV của

Ban quản lý rừng phòng hộ Gia Nghĩa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng  9  năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

5035/UBND-NNTNMT ngày 07/9/2022, về việc làm rõ nhu cầu vốn đầu tư thực

hiện Phương án quản lý rừng bền vững của Ban quản lý rừng phòng hộ Gia

Nghĩa.

Sau khi rà soát các hồ sơ có liên quan và ý kiến của Sở Tài chính tại

Công văn số 1674/STC-GCS&TCDN  ngày  31/8/2022, Sở Nông nghiệp và

PTNT phối hợp Ban quản lý rừng phòng hộ Gia Nghĩa rà soát, điều chỉnh hoàn

thiện Dự thảo Quyết định phê duyệt Phương án quản lý rừng bền vững.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê

duyệt Phương án quản lý rừng bền vững của Ban quản lý rừng phòng hộ Gia

Nghĩa giai đoạn 2022 - 2031 theo kết quả thẩm định tại Báo cáo số 376/BC-

SNN ngày 20/7/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:              KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;              PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban GĐ Sở NN&PTNT;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu VT, KL-SDR(D).

                                                                                                   Lê Quang Dần

		2022-09-12T14:18:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T15:36:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quang Dần<danlq.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T16:01:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T16:01:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T16:01:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!